

دادستان کل کشور، فضای مجازی را منشأ جنایت اهواز توصیف کرد  
**قتل دختر اهوازی، روی دیگری از فیلم «عروس آتش»**



دیبر کل حزب مردم سالاری در مراسم بزرگداشت دهه فجر:

# غیبت اکثریت مردم در انتخابات یعنی پای «جمهوریت» می‌لنگد

✓ چرایی وقوع انقلاب را باید در شعار «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» یافت

صفحه ۲

در قطعه نامه پایانی مراسم ۲۲ بهمن تاکید شد

## تنها راهکار حل مشکلات اقتصادی کشور تحقق اقتصاد مقاومتی است

صفحه ۲

بازخوانی ماجرای حک نام زاگانی روی سنگ مزار نیما پوشیج

### سنگ مزار نیما، نشانه‌ای

### از لایه‌های پنهان وضعیت شهرداری تهران

گروه فرهنگی - محمدحسین روانبخش: روز چهارشنبه زمانی که روابط عمومی شهرداری با ذوق خیر نصب «سنگ مزار قدیمی نیما پوشیج» را به رسانه‌ها می‌فرستاد، اصلاً تصور نمی‌کرد که این اقدام افتخار آمیز ظرف چند ساعت به نشان دیگری از رفتارهای ناپسند مجموعه تحت مدیریت علیرضا زاگانی تبدیل شود و کار به جایی برسد که در کمتر از یک روز سخنگوی شهرداری توضیح بدهد که این سنگ مزار تغییر کرده و...

صفحه ۹

جلسه کارگروه رفع تحریم با حضور کارشناسان ایران و ۴+۱ برگزار شد

### تلاش برای رسیدن به پیش نویس احیای برجام

صفحه ۳

حداقل دستمزد کارگران ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌شود؟

### جای خالی خط فقر در تعیین دستمزد

برخی از کارشناسان بازار کار معتقدند اگر شورای عالی کار ۶۰ درصد به حداقل دستمزد که ۲ میلیون و ۶۵۵ هزار تومان است اضافه کند و حق مسکن را از ۴۵۰ هزار تومان به ۶۰۰ هزار تومان و بن و خواربار را از ۶۰۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان افزایش دهد، تازه به رقم ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کمیسیون تلفیق برای حداقل حقوق کارمندان می‌رسد. در حالی ۳۷ روز تا پایان سال و آغاز سال ۱۴۰۱ باقی نمانده که این روزها گمانه‌زنی‌های بسیاری از رقم دستمزد کارگران مطرح می‌شود...

صفحه ۵



تخصیص هزار میلیارد تومان دیگر برای تکمیل مصالای تهران

## هزینه مبهم ساخت مصالای که باید یادآور سادگی باشد!

امام خمینی (ره) در آبان ۱۳۶۷ نوشته بودند سادگی مصلا باید یادآور سادگی محل عبادت مسلمانان صدر اسلام باشد

صفحه ۲

مهندس غلامرضا سروی، مدیرعامل شرکت «آذر نبش تبریز» عنوان کرد

## لزوم حمایت از صادرکنندگان با هدف افزایش اشتغال، بومی‌سازی و ارزآوری



این مطلب که با وجود این معضلات ناچار به تولید با چهل درصد ظرفیت کارخانه هستیم و از طرفی در صورت تعدیل نیروی متخصص به دلیل محدود شدن ظرفیت علاوه بر خسارت‌های فعلی، بازارهای خارجی را نیز از دست خواهیم داد. به گفته وی شرکت‌های خصوصی با بهره‌مندی از نیروی متخصص داخلی می‌توانند به بومی‌سازی ساختار صنایع فولاد روی آورند و با توان بیشتر از وابستگی دور شوند که در همین راستا نقش تحقیقات حائز اهمیت است.



منابع خام متعلق به نسل حاضر نیست و امانتی است که با برنامه‌ریزی درست و چشم‌اندازی مناسب باید برای نسل‌های آینده حفظ گردد. این‌رو باید بتوان مواد خامی که از معادن استخراج می‌شود به صورت محصول نهایی صادر گردد. سروی کمیوند تولید شمش فولاد در منطقه را از دیگر معضلات دانست که به واسطه تحمیل هزینه حمل از مناطق دوردست بر هزینه تمام‌شده شرکت تأثیرگذار است. گفت: در نظر داریم با تولید شمش فولاد بتوانیم با بالاتر بردن تناژ محصول نهایی علاوه بر ایجاد

این مجموعه در ابتدا با وارد کردن الکتروموتورها و قطعات اصلی شروع به فعالیت کرده و سایر تجهیزات آن از تولیدکنندگان داخلی تامین و امروزه غلتک‌های مورد نیاز این مجموعه از نمونه‌های داخلی فراهم می‌گردد. این شرکت تولیدکننده نبشی در سایزهای مختلف است که در سال گذشته ۳۶ هزار تن و در سال جاری ۴۵ هزار تن تولید داشته و بالغ بر ۴۵ درصد از این میزان به کشورهای نظیر ارمنستان، عراق و گرجستان صادر می‌گردد که از این طریق توانسته موجب ارزآوری شود

او بخشنامه‌های خلق‌الساعه را بدون کارشناسی درست و یا در نظر گرفتن وضعیت تولیدکنندگان را مورد اشاره قرار داد و گفت: با مشورت بخش خصوصی و با حمایت بیشتر دولت می‌توان موجب تقویت تولیدکننده داخلی گردید. وی تحقق و توسعه کشور را از راه صادرات دانست و با بیان این‌که صادرکننده باید بیشتر از واردکنندگان مورد حمایت ارزی قرار گیرد اظهار داشت که



تحقق توسعه کشور از راه صادرات محصول نهایی است و در این راستا صادرکننده باید مورد حمایت ارزی بیشتری نسبت به واردکنندگان قرار گیرد.

غلامرضا سروی، مدیرعامل شرکت آذر نبش تبریز در گفت‌وگو با ماهنامه تخصصی پردازش با بیان این مطلب و در تشریح فعالیت‌های این شرکت افزود: شرکت آذر نبش تبریز در سال ۱۳۸۶ شروع به فعالیت کرده و کارخانه آن به ظرفیت صد هزار تن در سال در سسی کیلومتری تبریز با سرمایه‌گذاری مشترک خارجی شروع به تولید نبشی کرده است. همچنین خط نورد آذر نبش تبریز از سال ۱۳۹۰ با خریداری سهام بخش خارجی با تولید انواع نبشی با استفاده از بهترین و بروزترین تکنولوژی‌های دنیا تحت نظر مهندسان و کارشناسان ایرانی برای ارائه بهترین محصولات نوردشده فولادی در حال فعالیت است.

به گفته وی، این مجموعه در ابتدا با وارد کردن الکتروموتورها و قطعات اصلی شروع به فعالیت کرده و سایر تجهیزات آن از تولیدکنندگان داخلی تامین و امروزه غلتک‌های مورد نیاز این مجموعه از نمونه‌های داخلی فراهم می‌گردد.

سروی اظهار داشت: این شرکت تولیدکننده نبشی در سایزهای مختلف است که در سال گذشته ۳۶ هزار تن و در سال جاری ۴۵ هزار تن تولید داشته و بالغ بر ۴۵ درصد از این میزان به کشورهای نظیر ارمنستان، عراق و گرجستان صادر می‌گردد که از این طریق توانسته موجب ارزآوری شود. او با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای این شرکت خاطر نشان کرد که در صورت عدم ایجاد مشکلاتی نظیر قطعی برق، گاز و... تولیدات این شرکت تا سال ۱۴۰۱ به ظرفیت اسمی صد هزار تنی خواهد رسید. مدیرعامل آذر نبش تبریز قطعی برق را از مشکلات تولیدکنندگان دانست و با بیان



www.azarnabsh.com  
AZAR NABSH TABRIZ

آذر نبش تبریز

شرکت آذر نبش تبریز با ظرفیت صد هزار تن در سال تولیدکننده انواع نبشی‌های بال مساوی می‌باشد

آدرس کارخانه: تبریز - جاده صوفیان - شهرک سرمایه‌گذاری خارجی - فاز دو - میدان صنعت - پلاک ۱۱۱

شماره تلفن:

۰۴۱-۳۳۱۰۶۱۴-۱۵

۰۴۱-۳۲۲۶۶۰۳۸-۹

۰۴۱-۳۲۲۶۶۰۲۲

